公告第１５号

　　　令和７年４月１４日付（公告第１４号）で公告した、入札件名「ガステーブルコンロ　グリルレスタイプ２口ほか４３件 」

　　に係る入札公告の内容を一部変更するので承知されたい。

１　変更内容

　（１）　品目別内訳書No３の品目について下記のとおり規格を変更する

（変更前）　ダンロップホームプロダクツ　品番３３７９　ホースバンド付き　又は同等品以上を含む

（変更後）　一般家庭用タイプ　ホース内径９．５ｍｍ　ホースバンド付き　又は同等品以上を含む

２　入札及び契約事項に関する問い合わせ先

　　　〒６７０－０８８１　兵庫県姫路市峰南町１－７０

      陸上自衛隊姫路駐屯地　第３５２会計隊姫路派遣隊　契約担当：濱尾

　　　０７９－２２２－４００１ 内線(３４７)　ＦＡＸ０７９－２２２－４００６ (直通)

令和７年４月１７日

変　　更　　公　　告

分任契約担当官
陸上自衛隊姫路駐屯地
第３５２会計隊姫路派遣隊長 伊藤 実枝子

]

ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QFN1BH00030

  1

グループ

5RN71A50002 UN      69.00

ガステーブルコンロ　グリルレスタイプ２口

パロマ　ＰＡ－２１１Ｂ－Ｒ　都市ガス用　又は同等品以上を含む（国産に限る）

姫路駐業　厚生科　厚生班

姫路駐業

令和7年6月30日

1

0001

5RN71A50002 UN      69.00

ＬＥＤシーリングライト

アイリスオーヤマ　ＣＬ１２ＤＬ－６．１ＭＵＶ　又は同等品以上を含む（国産に限る）

姫路駐業　厚生科　厚生班

姫路駐業

令和7年6月30日

2

0002

5RN71A50002 PC      69.00

都市ガス用ホース

一般家庭用タイプ　ホース内径９．５ｍｍ　ホースバンド付き　又は同等品以上を含む

姫路駐業　厚生科　厚生班

姫路駐業

令和7年6月30日

3

0003

5RN71AE0006 EA       5.00

蛍光灯

ＦＬＲ４０Ｓ・ＥＸ－Ｎ／Ｍ　１０Ｐ　同等品以上　モノタロウ

業務隊管理科　営繕

佐藤事務官　内線３４３　２００号建物

陸上自衛隊姫路駐屯地

令和7年5月30日

4

0001

5RN71AE0007 EA      20.00

白熱電球

日立ＧＷ１００／１１０Ｖ４０Ｗ５０Ｅ１７（ホワイト）　同等品以上　モノタロウ

業務隊管理科　営繕

佐藤事務官　内線３４３　２００号建物

陸上自衛隊姫路駐屯地

令和7年5月30日

5

0001

5RN71AE0008 EA      20.00

並塩

２５Ｋｇ

業務隊管理科　ボイラー

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

6

0001

5RN71AE0008 EA      12.00

次亜塩素酸ソーダ

２０キロ　１２％

業務隊管理科　ボイラー

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

7

0002

5RN71AE0008 EA       4.00

Ｎ／２０硫酸溶液

５００ｍｌ入

業務隊管理科　ボイラー

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

8

0003

5RN71AE0008 EA       4.00

Ｎ／１４．１硝酸銀溶液

５００ｍｌ入

業務隊管理科　ボイラー

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

9

0004

ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QFN1BH00030

  2

グループ

5RN71AE0008 EA       3.00

フェノールフタレイン溶液

１００ｍｌ入

業務隊管理科　ボイラー

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

10

0005

5RN71AE0008 EA       3.00

メチルオレンジ溶液

１００ｍｌ入

業務隊管理科　ボイラー

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

11

0006

5RN71AE0008 EA       5.00

ブラックＴ溶液

１００ｍｌ入

業務隊管理科　ボイラー

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

12

0007

5RN71AE0008 EA       2.00

ＰＨ試験紙

ＡＺＹ　ＰＨ１０～１２　２００枚入

業務隊管理科　ボイラー

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

13

0008

5RN71AE0008 EA       3.00

リン酸イオン試験紙

１００枚入瓶

業務隊管理科　ボイラー

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

14

0009

5RN71AE0008 EA       2.00

除鉄再生剤

クリカバリー１０２　２０キロ

業務隊管理科　ボイラー

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

15

0010

5RN71AE0008 EA       5.00

バスマジックリン

エスコ２０２４　Ｐ２２３７　ＥＡ９２２ＫＤ－１Ｂ

業務隊管理科　ボイラー

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

16

0011

5RN71AE0008 EA       3.00

アロー活栓付ビューレット

モノタロウ３５０７２６３５　ＴＦコック付　白１０ｍｌ　同等品以上

業務隊管理科　ボイラー

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

17

0012

5RN71AE0008 EA       3.00

アロー活栓付ビューレット

モノタロウ３５０７２６４４　ＴＦコック付　白２５ｍｌ　同等品以上

業務隊管理科　ボイラー

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

18

0013

ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QFN1BH00030

  3

グループ

5RN71AE0008 EA       3.00

アロー活栓付ビューレット

モノタロウ３５０７２６６９　ＴＦコック付　茶１０ｍｌ　同等品以上

業務隊管理科　ボイラー

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

19

0014

5RN71AE0008 EA       3.00

アロー活栓付ビューレット

モノタロウ３５０７２６７８　ＴＦコック付　茶２５ｍｌ　同等品以上

業務隊管理科　ボイラー

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

20

0015

5RN71AE0008 EA      10.00

スポイトボトル

モノタロウ０７２９４０１６　Ｎｏ．０８２１　１００ｍｌ　同等品以上

業務隊管理科　ボイラー

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

21

0016

5RN71AE0008 EA      10.00

スポイトボトル

モノタロウ０７２９４０２５　Ｎｏ．０８２２　２５０ｍｌ　同等品以上

業務隊管理科　ボイラー

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

22

0017

5RN71AE0008 EA       2.00

磁製ビュレットスタンド（アズワン）

モノタロウ３３４７６６０６　磁製台２ヶ架　同等品以上

業務隊管理科　ボイラー

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

23

0018

5RN71AE0008 EA       2.00

水中ポンプ

Ｐ２５７６　ＥＡ３４５ＰＤ－６０　全揚程３．８ｍ　吐出量１００ｌ　同等品以上

業務隊管理科　ボイラー

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

24

0019

5RN71AE0009 EA       3.00

切り株除去剤

スタンプアウト　ASIN：B003GFPLTQ　同等品以上

業務隊管理科　営繕

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

25

0001

5RN71AE4001 EA       1.00

フラット発信機Ｐ型１級

１ＭＭ１Ｗ－０１　同等品以上　ニッタン

業務隊管理科　電気

佐藤事務官　内線３４３　２００号建物

陸上自衛隊姫路駐屯地

令和7年5月30日

26

0001

5RN71AE4001 EA       1.00

ベル（地区音響）

ＢＤ－６－２４－１１　同等品以上　ニッタン

業務隊管理科　電気

佐藤事務官　内線３４３　２００号建物

陸上自衛隊姫路駐屯地

令和7年5月30日

27

0002

ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QFN1BH00030

  4

グループ

5RN71AE4002 EA       3.00

足踏式自閉給水栓本体部

モノタロウ　０６１２３２６７　品番ＴＨ４４７－１　同等品以上

業務隊管理科　給水

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

28

0001

5RN71AE4002 EA      15.00

水栓ハンドル内パッキン

モノタロウ　４０５７８８９６　品番７９２－８１９　同等品以上

業務隊管理科　給水

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

29

0002

5RN71AE4002 EA      15.00

節水コマ

Ｐ１１２２　ＥＡ１２４ＭＨ－１　同等品以上

業務隊管理科　給水

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

30

0003

5RN71AE4002 EA       5.00

ＴＯＴＯ　オートクリーン用ピストンバルブ

モノタロウ　　５８９５７２６３　品番ＴＨ６７５　同等品以上

業務隊管理科　給水

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

31

0004

5RN71AE4003 EA       3.00

配管用炭素鋼管　２５Ａ

５．５メートル　黒

業務隊管理科　ボイラー

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

32

0001

5RN71AE4004 EA       2.00

センサーライト

パナソニック　ＬＤＲ１１ＬＷＨＢ１５　１５０Ｗ相当　Ｅ７６　防雨（密閉器具）対応　電球色　同等品以上

業務隊管理科　電気

長瀧事務官　内線３４２　２００号建物

姫路駐屯地

令和7年5月30日

33

0001

5T201A10001 EA       3.00

リボン

ASIN:Ｂ００Ｘ７Ｇ０４ＭＩ

中方特連１科

中方特連

令和7年5月21日

34

0001

5T201A10001 EA       3.00

リボン

ASIN:Ｂ０Ｂ１Ｂ１９５ＱＨ

中方特連１科

中方特連

令和7年5月21日

35

0002

5T201A10001 EA       2.00

リボン

ASIN:Ｂ０Ｂ１９Ｚ１４ＲＴ

中方特連１科

中方特連

令和7年5月21日

36

0003

ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

5QFN1BH00030

  5

グループ

5T201A10002 EA       1.00

ラベルシート

ＪＯＩＮＴＥＸ’２５　Ｐ４５　４８－６００　又は同等品以上

中方特連１科

中方特連

令和7年5月21日

37

0001

5T201A10002 EA       1.00

両面マット紙

ＪＯＩＮＴＥＸ’２５　Ｐ３８　５６－２０５又は同等品以上

中方特連１科

中方特連

令和7年5月21日

38

0002

5T201A10002 EA       3.00

式辞用紙

ＪＯＩＮＴＥＸ’２５　Ｐ６２９　３３４－６０９又は同等品以上

中方特連１科

中方特連

令和7年5月21日

39

0003

5T201A30006 PR       1.00

単管バリケード（グリーン）

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２３１９　ＥＡ９８３ＦＶ－８１Ａ又は同等品以上の物

姫路駐屯地　中方特連３科

姫路駐屯地　中方特連３科

中方特連

令和7年5月30日

40

0001

5T201A30006 EA       1.00

単管パイプ（２ｍ）

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１４４０　ＥＡ９４８ＴＰ－２又は同等品以上の物

姫路駐屯地　中方特連３科

姫路駐屯地　中方特連３科

中方特連

令和7年5月30日

41

0002

5T201A30006 EA       4.00

クランプ（兼用）（直交）

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１４４２　ＥＡ９４８ＴＥ－１又は同等品以上の物

姫路駐屯地　中方特連３科

姫路駐屯地　中方特連３科

中方特連

令和7年5月30日

42

0003

5T201A30006 EA       2.00

クランプ（兼用）（自在）

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ１４４２　ＥＡ９４８ＴＥ－２又は同等品以上の物

姫路駐屯地　中方特連３科

姫路駐屯地　中方特連３科

中方特連

令和7年5月30日

43

0004

5T201A30006 EA       2.00

物干し竿（伸縮式）

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２１６０　ＥＡ９５１ＦＢ－１０７又は同等品以上の物

姫路駐屯地　中方特連３科

姫路駐屯地　中方特連３科

中方特連

令和7年5月30日

44

0005

‐　以　下　余　白　‐